
ZARZĄDZENIE NR 117/2019 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA 

 

z dnia 3 września 2019 r. 
 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji z natury majątku byłej Szkoły Podstawowej 

nr 1 zlokalizowanej w Chełmnie, ul. 3 Maja 5 i powołania Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

Na podstawie art.26 i 27 ustawy z dnia 29 września  1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 

roku, poz.351 z p.zm.). 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przeprowadzić inwentaryzację z natury majątku byłej Szkoły Podstawowej nr 1 w 

Chełmnie przy ul. 3 Maja 5. 

     

§ 2. Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień spisania protokołu. 

 

§ 3. Termin przeprowadzenia inwentaryzacji od 9 września 2019 roku do dnia 20 września 

2019 roku. 

 

§ 4. Inwentaryzację drogą spisu z natury przeprowadzi komisja w składzie: 

- Waldemar Żuchowski – przewodniczący, 

- Karolina Ogar – sekretarz, 

- Józef Chmarzyński – członek, 

- Janusz Szymczak – członek, 

- Adam Biesiada – członek. 

 

§ 5. Osoby powołane na członków komisji zobowiązane są do rzetelnego i prawidłowego 

przeprowadzenia spisu. 

 

§ 6. W toku spisu komisja nie dokonuje wyceny. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

 

                                                                                          Burmistrz Miasta Chełmna 

                                                                                              

 

        A.Mikiewicz 

 


